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فرماندار شهرستان شهربابک در حاشیه بازدید از حوزه های مختلف جمعیت هلال احمر شهربابک بیان کرد: »فعالیت های 
داوطلبانه، رکن مهم و اساسی هلال احمر است.«  اسدی فرماندار شهرستان شهربابک در بازدید از حوزه های مختلف جمعیت 
هلال احمر از خدمات و تلاش های نیروهای امدادی، داوطلبان و پرسنل این جمعیت قدردانی کرد. اسدی در این بازدید با اشاره 
به اعتماد بیش از پیش مردم به جمعیت هلال احمر اظهار کرد: »آنچه که امروز حائز اهمیت است برنامه ریزی منسجم، مدون 
و هدفمند به منظور جلب میزان اعتماد مردم برای مشــارکت در کارهای خیر و داوطلبانه در جمعیت هلال احمر است.« وی 
افزود: »فعالیت های داوطلبانه، رکن اساســی و مهم در هلال احمر است و به حضور افرادی که به صورت داوطلبانه و بدون هیچ 

چشم داشتی به دیگران احسان و نیکی می کنند، باید افتخار کرد و قدردان آنان بود. «

 فرماندار شهربابک:  
فعالیت های داوطلبانه، 
رکن مهم و اساسی هلال 

احمر 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟16/45

اتمامصفحهآرایی
17/45

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

شما  خانه  در  که  کسی  هر 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 
موقع  شما  اگر  حتی  دهد 

وقوع حادثه آنجا نباشید.

دکتر محمودرضا پیروی، دبیر کل جمعیت هلال احمر 
در آغاز این همایش ضمن خوشامدگویی به حاضران گفت: 
»سازمان ها، معاونت ها و بخش های تابعه در این همایش 
حضور دارند تا با تبادل  نظر با مدیران عامل و روسای شعب 
هلال احمر، مشــکلات و چالش های موجود در استان ها 
و شهرستان ها را شناســایی کنند و با برنامه ریزی دقیق 

راهکارهای متناسب را برای رفع آنها بیابند.« 
او ادامه داد: »برگزاری چنین اجلاســی پس از مدت ها 
ضرورتی بود تا با نظرات مختلف آشنا شویم و مشکلات 
احتمالی موجود را بررسی کنیم. امیدوارم طرح موضوعات 
در کارگاه های مختلفی که در طــول دو روز برگزاری این 
اجلاس برپا خواهد شــد، نتایج مثبتی به دنبال داشــته 
باشد. از مدیران و روســای شعب تقاضا داریم فعال و پویا 
در کارگاه های در نظر گرفته شده شرکت کنند تا در نهایت 
این اجلاس خروجی مناسبی برای جمعیت هلال احمر 

داشته باشد.«

نگاهمجلسشورایاسلامیبهجمعیت
هلالاحمر،همراهیوهمکاریاست

دکتر محمدحسین قربانی، رئیس فراکسیون هلال احمر 
مجلس شــورای اســلامی در اجلاس سراسری مدیران 
و روسای شعب جمعیت هلال احمر ضمن درود و سلام 
به روح پاک بنیانگذار جمهوری اســلامی و همه شهدای 
انقلاب اســلامی و دفاع مقدس بیان کرد: »درود و سلام 
ویژه به  شــهدای جمعیت هلال احمر که در عرصه های 
خدمتگزاری، نماد خدمــت را در جمعیت هلال احمر به 

ثبت رسانده اند.« 
او با بیان این که در تاریخ خانواده 
جمعیت هلال احمر حدود شش، 
هفت سالی است که چنین اجلاسی 
در سطح کشــور برگزار نشده بود، 
افزود: »جمع شدن چنین خانواده 
عظیمی آن هم در سطح ملی برای 
ارایه گــزارش و بازخوانی وظایف 
و برنامه هــای محولــه می توانــد 
راهگشــای مشــکلات فــراروی 

هلال احمر باشد.«
قربانی با اشاره به حضور خود به 
نمایندگی از سوی ریاست مجلس 

شورای اسلامی اظهار کرد: »خوشــحالم که این توفیق 
امروز نصیب اینجانب شده است تا به عنوان کمترین عضو 

جمعیت هلال احمر در جمع شما حضور پیدا کنم.« 
رئیس فراکسیون جمعیت هلال احمر در مجلس شورای 
اسلامی  با بیان این که امروز در مجلس شورای اسلامی یک 
رویه حمایتی برای جمعیت هلال احمر وجود دارد، بیان 
کرد: »جمعیت هلال احمر به عنوان یک تشــکل و  نهاد 
عمومی غیر دولتی، امروز بهترین حمایت را از طریق خانه 

ملت، مجلس شورای اسلامی، دارد.«
او افزود: »بزرگترین فراکســیون در مجلس شــورای 
اسلامی فراکســیون هلال احمر اســت که بالغ بر ۱۴7 
نماینده عضــو این فراکســیون هســتند. در طول این 
سال ها نشده است بحثی در مجلس در رابطه با جمعیت 
هلال احمر مطرح بشــود و از حمایت قاطع نمایندگان 

برخوردار نشود.«
قربانی افزود: »گســتره خدمات جمعیت هلال احمر 
به حدی است که نخســتین نیروهای امدادی حاضر در 
صحنه برای ارایه خدمات حمایتی نیروهای هلال احمر 

هستند و امروز نمایندگان مجلس این موضوع را به خوبی 
درک و لمس کرده اند.«

نیازبهگسترشپایگاههایجمعیت
درسراسرکشور

قربانی با اشاره به لزوم  گسترش شبکه ها و پایگاه های 
امدادی در سراسر کشور بیان کرد: »در ساختار هلال احمر 
نیاز بــه ۱2۰۰ پایــگاه داریم تا 
بــه اهــداف آرمانــی جمعیت 
هلال احمر برسیم، اما تا به امروز 
نتوانسته ایم به این سطح مطلوب 

دست پیدا کنیم.« 
او ادامه داد: »آن چه تا به امروز 
افتخار جمعیت هلال احمر  است 
حــدودا 57۰ پایگاه در سراســر 
کشور اســت. به این معنا که در 
تمام حوزه های انتخابیه همکاران 
ما در مجلس حــدودا یک پایگاه 
جمعیت هلال احمر بــرای ارایه 

خدمت وجود دارد.«
قربانی با اشاره به تعداد پایگاه ها و فعالیت های جمعیت 
هلال احمــر در پیش از انقلاب اســلامی تشــریح کرد: 
»جمعیت هلال احمر پیش از انقلاب اسلامی کمتر از 2۰۰ 
پایگاه در سراسر کشور داشت، اما امروز این تعداد به 57۰ 
پایگاه رسیده است. بعد از انقلاب در دولت موقت بسیاری 
از رسالت ها و خدمات هلال احمر ازجمله بیمارستان ها و 
سازمان های انتقال خون و بســیاری از بحث های هوایی 
از جمعیت هلال احمر گرفته شد، اما آن چه امروزه برای 
جمعیت هلال احمر براساس الگوی سازمان بین المللی 
صلیب سرخ ترسیم شده است، ارایه خدمت در بحران ها، 
حوادث غیر مترقبه مانند سیل و زلزله و بسیاری از حوادث 

جاده ای است.«
رئیس فراکســیون جمعیت هلال احمــر مجلس در 
ادامه سخنان خود در اجلاس سراسری مدیران جمعیت 
هلال احمر با بیــان این که این جمعیــت را باید الگوی 
ارایه خدمات در تمــام نهاد ها قرار دهیم افــزود: »امروز 
مجلس شورای اســلامی در برنامه ششم توسعه بالغ بر 
۱۴۰۰ میلیارد تومان از درآمد اختصاصی را در بودجه 97 و 

به دنبال آن در بودجه سال 98 بالغ بر 7۰۰ میلیارد تومان از 
بودجه عمومی را برای جمعیت هلال احمر در نظر گرفته 
است. همچنین از منابع تملک دارایی ها حدود ۴ میلیارد 
تومان برای مجموع برنامه های مالی هلال احمر اختصاص 

یافته است.«
او در ادامه تأکید کرد: »امروز نگاه مجلس بر این اســت 
که ذره ای از منابع و بودجه جمعیت هلال احمر کاســته 
نشــود و این یکــی از برنامه های بســیار خوب مجلس 
شورای اسلامی است. به همین منظور همه پیشنهادهای 
کمیســیون های تخصصی در مجلس رأی آورده  است. 
امسال همه پیشنهادهای بودجه ای جمعیت هلال احمر 
در کمیسیون های تخصصی به تصویب رسیده  است. نگاه 
مجلس شورای اسلامی به جمعیت هلال احمر یک نگاه 
صد درصد همراهی و همکاری است و تا به امروز این تفکر و 

نظریه در مجلس حاکم بوده است.« 
رئیس فراکسیون جمعیت هلال احمر در مجلس شورای 
اسلامی با اشــاره به  سفر اخیر رئیس جمهوری به استان 
گلستان  بیان کرد:   »در این سفر رئیس جمهوری محترم 
یک کاروان نوعدوستی و حمایت در عرصه های مختلف 

برای هلال احمر ترسیم کرد که  بحث بسیار خوبی بود.« 
او با اشــاره به این که ۳۰ ســال است که عضو جمعیت 
هلال احمر اســت تأکید کرد: »امروز سرمایه هلال احمر 
موارد قانونی و داشته های ســخت افزاری و نرم افزاری آن 
نیست، امروز بزرگترین سرمایه هلال احمر اعتماد مردم 
است. باید  همه ما دست به دست هم بدهیم و نگذاریم این 
سرمایه گران سنگ جمعیت هلال احمر که افتخاری برای 
نظام جمهوری اسلامی است، ذره ای کمرنگ شود، شعار 
ما باید در سال 98، هر ایرانی یک عضو افتخاری جمعیت 

هلال احمر باشد.«
درجمعیتهلالاحمربایدبهترین

تخصیصهاراانجامدهیم
حســین دشــتی، خزانه دار کل و ذیحساب جمعیت 
هلال احمر در ادامه اجلاس سراســری مدیران و روسای 
شعب جمعیت هلال احمر با بیان خلاصه ای از بودجه کل 
کشور و جمعیت هلال احمر خط مشی کلی خزانه داری را 
تشریح کرد و گفت: »همه باید به این امر توجه کنیم که 
بسیار مهم است که درآمد دولت را چگونه هزینه کنیم، 

در جمعیت هلال احمر باید بهترین تخصیص ها را انجام 
دهیم.«

او ادامه داد: »بخشی از بودجه ما در جمعیت هلال احمر 
از جنس عمومی است و بخشی به درآمدهای اختصاصی 
برمی گردد، باید بدانیم چگونه این بودجه را مدیریت کرده 
و مسائل مالیاتی را حل کنیم. جمع درآمد هلال احمر از 

محل بودجــه اختصاصی که تا 
امــروز دریافت کردیــم حدود 
5۰ درصد و مجمــوع دریافتی 
هلال احمــر از محــل  بودجه 

عمومی   ۴8 درصد بوده است.«
خزانــه دار کل و ذیحســاب 
جمعیــت هلال احمر بــا ارایه 
خلاصــه عملکــرد اعتبــارات 
هزینه ای جمعیــت هلال احمر 
ادامــه داد: » مــواردی ماننــد 
عدم کفایت امکانــات تحقیق 
و توسعه، پروســه های پیچیده 
تصمیم گیری و ساختار سازمانی 

را می توان نقاط ضعف و سرمایه های انسانی، دامنه فعالیت، 
سرمایه اجتماعی و گستره نفوذ را نقاط قوت دانست.« 

او افزود: »مواردی مانند نبود تصمیم مشــخص برای 
رشد بنگاه ها، عدم وجود شناسنامه کامل برای بنگاه ها و 
مباحث حقوق دولت را تهدیدها و توان خلق ارزش افزوده، 
حضور داوطلبان و جوانــان در عرصه ها، ارتباط جهانی و 
سازمان های مردم نهاد را نیز می توان فرصت های موجود 

دانست.« 
دشتی با تأکید براین که همه در جمعیت هلال احمر باید 
فلسفه وجودی و تکلیفشان را بدانند گفت: »حادثه امروز با 
ما عجین است، اما همیشه باید فلسفه وجودی جمعیت 

هلال احمر را بدانیم و ضعف هایمان را رفع کنیم.«
او با اشــاره به برنامه های خزانــه داری کل اضافه کرد: 
»پیگیــری منابع و حقــوق قانونی جمعیــت، وصول و 
تخصیص بهینه منابع، اعمال نظارت های موثر و اثربخشی 
هزینه ها مواردی اســت کــه باید در نظرگرفته شــود. 
همچنین تجمع تخصیص های ماهیانه، پیش بینی دقیق 
بودجه ای برای ســال 98، شناسایی دقیق اموال و املاک 

مازاد برنیاز و عدم امکان تفکیک واحدهای مصرف کننده 
در مراکز هزینــه ای اســتان از برنامه های دیگــر ما در 

خزانه داری است.«
خزانه دار کل و ذیحســاب جمعیت هلال احمر با اشاره 
به وظیفه خزانه داری کل گفت: »نظام حسابرسی داخلی 
و نظام مالی جمعیت باید مشخص باشد. همچنین موارد 
دیگری نیز اهمیت دارند. به عنوان مثال به شخصه تا به حال 
در خزانه داری کل هیچ انتصابی را انجام نداده ام. انتصابات 
داخلی و خارجی سازوکار دارد، باید یک کمیته تشکیل 

شود و هیچ فردی سلیقه ای تصمیم نگیرد.
مدافعهگریمهمتریناقدامجمعیت

هلالاحمردرافزایشسرمایهاجتماعی
در ادامه این اجلاس یارمند، مشاور رئیس جمعیت در 
بخش تبیین پنج ســاله هلال احمر توضیحاتی در مورد 
آینده نگری و ضرورت توجه به این مبحث در برنامه ریزی ها 
ارایه کرد. وی با اشــاره به سپرده شدن سرمایه اجتماعی 
به هلال احمر در برنامه ششم توسعه گفت: »مدافعه گری 
مهمترین اقدامی اســت که جمعیــت هلال احمر برای 

افزایش سرمایه اجتماعی می تواند انجام دهد.«
مشاور رئیس جمعیت هلال احمر همچنین به برنامه 
ششم توسعه و نقشی که در آن برای هلال احمر مشخص 
شده اشاره کرد و گفت: »در ماده 77 این برنامه هلال احمر 
متولی ایجاد سرمایه اجتماعی، تاب آوری مقابل حوادث و 
آموزش های عمومی است. در این میان سرمایه اجتماعی 
وظیفه ای جدید و سنگین است که بر دوش هلال احمر 

گذاشته شده است.«
یارمنــد بــا بیان این کــه حفظ 
ســرمایه اجتماعی تنها معطوف به 
هلال احمر نمی تواند باشد، در مورد 
نقشی که این نهاد می تواند ایفا کند 
افزود: »مدافعه گری کاری است که 
هلال احمر برای افزایش ســرمایه 
اجتماعی می تواند انجام دهد. در این 
زمینه باید سرمایه اجتماعی را تعریف 
و براساس آن فرهنگ سازی کنیم. در 
مراحل بعدی باید ارزیابی ها را مدنظر 
قرار دهیم، رصد و مدافعه گری کنیم 
و درنهایت در حــدی که می توانیم 

اقدامات عملی داشته باشیم.«
در پایان این نشســت در روز نخست امیر سرتیپ 
فریدون نوری عضو شورای عالی جمعیت هلال احمر 
نیز با تأکید بر لــزوم توجه به آموزش گفت:»هر قدر 
عرق در میدان آموزش ریخته شــود از ریختن خون 
در حوادث جلوگیری خواهد شــد. البته متاســفانه 
هنوز تجهیزات بسیار کمی داریم، با یک شعبه چند 
نفره نمی تــوان نیازهای چند هزار خانــوار را تأمین 

کرد.« 
او با اشــاره به انتصابات اخیــر در جمعیت هلال احمر 
افزود: »این انتصابات بسیار خوب بودند، افراد فهیم، فکور 
و متخصصی وارد جمعیت شده اند و ان شاءلله در آینده نگاه 

جمعیت محور باشد.« 
در بخــش دوم نخســتین روز کارگاه هــای »امداد و 
نجات- بهداشــت و درمان و توانبخشــی«، »جوانان- 
داوطلبان«،»آمــوزش و پژوهش- حقوقی، املاک و امور 
مجلس« و »خزانه داری- پشتیبانی« اجلاس سراسری 
مدیران و روسای شــعب جمعیت هلال احمر نیز برگزار 

شدند.  

شهروند|  اجلاس سراسری مدیران و روسای شعب جمعیت هلال احمر با هدف مرور چالش ها و دستاوردهای چهار دهه گذشته و نگاهی به چشم انداز آینده 
همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی صبح دیروز سه شنبه، ۲5 دی ماه در تهران آغاز شــد. در این اجلاس دو روزه که با هدف مرور چالش ها 
و دستاوردهای چهار دهه گذشته و نگاهی به چشــم انداز آینده، از روز گذشته آغاز شده 5۰۰ تن از مدیران ستادی و مدیران عامل و روسای شعب جمعیت 
هلال احمر از سراسر کشور حضور دارند تا عملکرد سالانه مراکز جمعیت هلال احمر را در سراسر کشور ارزیابی و برنامه های جدید را مطابق با نیازهای این مراکز 
تدوین کنند. بررسی عملکرد، ساختارها، فعالیت ها، تدوین برنامه ها و خط  مشی ها، جمع آوری نظرات، انتقادات و پیشنهادهای هر یک از سازمان ها، نهادها و 

استان ها نیز در دستور کار این اجلاس قرار دارد. 
در روز نخست این همایش دکتر علی اصغر پیوندی رئیس جمعیت هلال احمر،  دکتر محمودرضا پیروی دبیرکل جمعیت هلال احمر، حجت الاسلام و المسلمین 
معزی نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، دکتر محمدحسین قربانی رئیس فراکسیون هلال احمر مجلس شورای اسلامی، حسین دشتی، خزانه دار کل و 
ذیحساب جمعیت هلال احمر، یارمند مشاور رئیس جمعیت و امیر سرتیپ فریدون نوری عضو شورای عالی و مشاور عالی رئیس جمعیت هلال احمر در سخنانی 

برای حاضران برنامه های جمعیت هلال احمر را بیان کردند.

مدافعهگریکاریاستکه
هلالاحمربرایافزایشسرمایه
اجتماعیمیتواندانجامدهد.
دراینزمینهبایدسرمایه

اجتماعیراتعریفوبراساسآن
فرهنگسازیکنیم

آنچهامروزهبرایجمعیت
هلالاحمربراساسالگوی

سازمانبینالمللیصلیبسرخ
ترسیمشدهاست،ارایهخدمت
دربحرانها،حوادثغیرمترقبه
مانندسیلوزلزلهوبسیاریاز

حوادثجادهایاست

نخستین روز اجلاس سراسری مدیران و روسای شعب جمعیت هلال احمر برگزار شد

بعد از 7 سال جمع هلالی ها جمع شد
 رئیس فراکسیون هلال احمر مجلس شورای اسلامی: امروز نگاه مجلس بر این است که ذره ای از منابع و بودجه جمعیت هلال احمر کاسته نشود. نگاه 

مجلس شورای اسلامی به جمعیت هلال احمر یک نگاه صد درصد همراهی و همکاری است و تا به امروز این تفکر و نظریه در مجلس حاکم بوده است
 خزانه دار کل و ذیحساب جمعیت هلال احمر: همه در جمعیت هلال احمر باید فلسفه وجودی و تکلیفشان را بدانند؛ حادثه امروز با ما عجین است، اما 

همیشه باید فلسفه وجودی جمعیت هلال احمر را بدانیم و ضعف هایمان را رفع کنیم
 مشاور رئیس جمعیت هلال احمر: مدافعه گری مهمترین اقدامی است که جمعیت هلال احمر برای افزایش سرمایه اجتماعی می تواند انجام  دهد

 عضو شورای عالی جمعیت هلال احمر: هر قدر عرق در میدان آموزش ریخته شود از ریختن خون در حوادث جلوگیری خواهد شد
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